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Konsulent kode 1065 - Fast stilling (Dagtid)
Fast 100 % stilling som konsulent kode 1065 er ledig. 

Ansvarsområde/arbeidsoppgaver:

Registering/tilrettelegging av saker knyttet opp mot straffegjennomføring i samfunnet.
Begrenset saksbehandling og oppgaver knyttet opp mot personal og økonomi.
Påregne arbeid knyttet opp mot resepsjon.
Drifting av deler av IKT området.

 
Kvalifikasjoner:

3-årig videregående skole, studieretning for handel- og kontorfag, eller annen relevant utdanning
Realkompetanse kan erstatte formell utdannelse
Kjennskap til offentlig saksbehandling
Gode datakunnskaper og kjennskap til kriminalomsorgens datasystemer er en fordel.

Personlige egenskaper:

Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Nøyaktighet og struktur i arbeidet
Ansvarsfull, selvstendig og utviklingsorientert
God serviceinnstilling internt og eksternt, Gode sosiale evner som fremmer et godt arbeidsmiljø.
Mestre perioder med høyt arbeidstempo
Den som ansettes må være innstilt på å være fleksibel i forhold til arbeids- og ansvarsoppgaver

 
Annet:
Det vil bli benyttet prøvetid. Stillingen har fleksibel arbeidstid, men den som tilsettes må kunne møte opp kl. 08.00 ved fravær i resepsjonen.
Organisasjonen er under endring og stillingsinnehaveren må kunne påregne endring i arbeid og ansvarsoppgaver.
 
Vilkår:
Stillingen lønnes som konsulent etter satsene i Statens lønnsregulativ - stillingskode 1065  LR17 alt.5, ltr. 35 - 45 avhengig av ansiennitet.
Fratrekk på 2 % til Statens Pensjonskasse.
Forskjøvet arbeidstid kan påregnes. IA-avtale.
 
Den statlige arbeidstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnsammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Det må ikke være noe å utsette på den tilsattes
vandel - uttømmende politiattest vil bli innhentet. 
 
 
Ytterligere opplysninger om stillingen kan innehentes ved leder for administrasjonsavdelingen Hilda Berg tlf. 22867739/95754520 eller
personalkonsulent Siri Bakken 22867754/93494461
Attester og vitnemål må tas med i et evt.intervju.
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden. Vi tar kun imot elektroniske søknader.

Søknadsfrist: 06.08.2014

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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